
 

 

COMUNE DI VILLAR PEROSA 
 

Piazza della Libertà n. 1 
CAP 10069 – CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
 

 

 

Registro Generale n. 68 
 

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO : AREA AMMINISTRATIVA 

 
 

 

N. 34 del 27/02/2019 

 

 

 
Il Responsabile del Servizio : BURRELLO Giuseppe 

 
 

OGGETTO : 
 

LOTTO BOSCHIVO “COLONIA RIV-SKF”. DETERMINAZIONI IN MERITO. 
 
 

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i Responsabili 
dei Servizi nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di gestione; 
 
VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
PREMESSO che con deliberazione della Giunta Comunale n. 10 in data 12.2.2019 e s.m.i. 
sono stati assegnati ai responsabili dei servizi, individuati ai sensi del D.lgs 18.8.2000, n. 267, 
i mezzi finanziari e gli obiettivi relativi all’esercizio finanziario 2019; 
 
PREMESSO: 
che con deliberazione della Giunta Comunale del 15.10.2018, n.  100, è stato approvato il 
progetto di taglio predisposto dall’Ufficio Forestale di cui alla “Convenzione fra i comuni di 
FENESTRELLE, INVERSO PINASCA, MASSELLO, PEROSA ARGENTINA, PERRERO, 
PINASCA, POMARETTO, PORTE, PRAGELATO, PRALI, PRAMOLLO, SALZA DI 
PINEROLO, SAN GERMANO CHISONE, USSEAUX E VILLAR PEROSA per la gestione 
associata delle proprietà comunali forestali”, denominato “COLONIA RIV-SKF”, composto dai 
seguenti elaborati: 
– Progetto d’intervento, Capitolato d’oneri, Cartografia catastale, d’intervento e forestale;  

che con la suddetta deliberazione, inoltre, si delegava la vendita al Comune di Massello 
nell’ambito dell’asta dei lotti boschivi del giorno 10.11.2018; 
 
VISTO il verbale d’asta per la vendita di materiale legnoso del 10.11.2018, trasmesso dal 
Comune di Massello, acclarato al protocollo di questo comune al n. 1140 del 27.02.2019, 
allegato alla presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale; 
 
DATO ATTO che in base alle risultanze del suddetto verbale risulta aggiudicataria del 
materiale legnoso derivante dal taglio del lotto boschivo “COLONIA RIV-SKF” la Ditta S.A.E. 
s.r.l. – Via S. Totti n. 3 – Ancona, per l’importo di euro 6.500,00; 
 
VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i; 
 
DATO ATTO che con la sottoscrizione del presente atto il Responsabile attesta la regolarità 
tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 
267/2000; 
 

 
D E T E R M I N A 

 
 
Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate; 
 
di assegnare alla Ditta S.A.E. s.r.l. – Via S. Totti n. 3 – Ancona, il materiale legnoso derivante 
dal taglio del lotto boschivo “COLONIA RIV-SKF”, per l’importo di €. 6.500,00 ed alle 
condizioni tutte specificate nel capitolato d’oneri per la vendita del materiale legnoso 



derivante dal taglio del lotto boschivo “COLONIA RIV-SKF”, redatto dall’Ufficio Forestale di 
cui alla “Convenzione fra i comuni di FENESTRELLE, INVERSO PINASCA, MASSELLO, 
PEROSA ARGENTINA, PERRERO, PINASCA, POMARETTO, PORTE, PRAGELATO, 
PRALI, PRAMOLLO, SALZA DI PINEROLO, SAN GERMANO CHISONE, USSEAUX E 
VILLAR PEROSA per la gestione associata delle proprietà comunali forestali”, ed approvato 
dal Comune di Villar Perosa con Deliberazione della Giunta Comunale del 15.10.2018, n.  
100; 
 
di dare atto che il prezzo di aggiudicazione stimato in €. 6.500,00 dovrà essere versato come 
segue: 

- 100% del prezzo di aggiudicazione antecedentemente la stipula del contratto; 
 
di introitare la somma suddetta al Capitolo 3066 – Piano dei Conti 3.01.01.01.003 del Bilancio 
di Previsione 2019 – Gestione competenza. 
 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

     BURRELLO Giuseppe * 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

*  Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 


